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Avrupa Komisyonu, siber güvenliği artırmak amacıyla çalışanlarına Signal uygulaması üzerinden 
mesajlaşmalarını tavsiye etti.

Şubat ayı başında çalışanlarına yönelik uyarıda bulunan Komisyon, "Signal, mesajlaşmalarda 
kullanılması tavsiye edilen uygulama olarak seçilmiştir" açıklamasını yaptı. Politico'nun haberine 
göre kurum, bu sayede 'iç ve dış yazışmaların hacklenerek' açığa çıkmasını engellemek istiyor.

Halihazırda Komisyon çalışanları, gizli sınıfına girmeyen hassas konularda şifreli mail gönderiyor. 
Gizli kategorisindeki bilgiler içinse daha sıkı önlemler alınıyor.

 

Neden Signal uygulaması?

WhatsApp, Telegram ve iMessage gibi çok sayıda şifreli mesajlaşma uygulaması bulunurken 
Avrupa Komisyonu'nun Signal'i seçmesi, uygulamanın halka açık olmasından kaynaklanıyor.

Uzmanlar, her ne kadar diğerlerine benzer şifreleme algoritması kullansa da Signal'in kodlarının 
açık kaynak olmasını, yani herkes tarafından erişilebilmesini bir avantaj olarak gösteriyor. 
Böylelikle yazılımcılar, kodlamayı ve algoritmayı inceleyerek, şifrenin kırılması için bilerek bir açık 
kapı bırakılıp bırakılmadığını görebiliyor.

Aynı durum WhatsApp ve Telegram gibi uygulamalar içinse mümkün değil. Bu şirketlerin bazı 
durumlarda yazışmaların kilidini kırmak amacıyla açık kapı bırakıp bırakmadığı kontrol edilemiyor.

 

Avrupa'da siber saldırı tehditleri

Avrupa Birliği ve üye ülkeler sürekli siber saldırıların hedefi oluyor. Bu konuda çalışmaların 
yürütüldüğünü açıklayan Komisyon, geçen hafta yayınladığı soru-cevap belgesinde Ortak Siber 
Birim (Joint Cyber Unit) kurulacağını ve Avrupa'daki bilişim güvenliği konusunda iş birliğinin 
artırılacağını duyurdu.

Geçtiğimiz yıl Almanya'da Başbakan Angela Merkel dahil çok sayıda önemli siyasetçinin bilgileri 



çalınmış ve internette paylaşılmıştı. Olayın arkasında ise 20 yaşında bir öğrencinin olduğu açığa 
çıkmıştı.

Avrupa Birliği bu tarz saldırıların arkasında olduğu tespit edilen kurum ve kişilere yaptırım 
uygulanacağını açıklamıştı.
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